



Kılıçdaroğlu: Birleşe birleşe kazanacağız

Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mütevazı bir köşkü vardır, Çankaya'dır. Seçimi kazanırsak hep beraber Çankaya'ya yürüyeceğiz. Çankaya, milletin onuru ve gururudur, Cumhuriyetin bağımsızlığı ilan edilmiştir. Çankaya'da Kurtuluş Savaşı'nın temelleri atılmıştır." dedi.

Kılıç: Her şeyden önce Türkiye, her şeyden önce Nevşehir

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir milletvekili adayı Filiz Kılıç, basınla bir araya geldi.



MİLLETVEKİLİ FARUK SARIASLAN'DAN MUŞKARA HABER'E ZİYARET ■ 2'DE

KAYMAKLI'YA TOGG ŞARJ İSTASYONU KURULUYOR ■ SAYFA 6'DA

MUSTAFA AVCI GÜVEN TAZELEDİ ■ SAYFA 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya MUSKARA HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3939 • 28 Nisan 2023 Cuma • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetes@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Tarihi Meryem Ana Kilisesi turizme açıldı

Nevşehir'de 18'inci yüzyıl eseri Meryem Ana Kilisesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yürütülen restorasyon ve konservasyon çalışmalarının ardından turizme açıldı.



AK Parti milletvekili Adayı Özgün ziyaretlerini sürdürüyor



AK Parti Nevşehir milletvekili adayları Süleyman Özgün'ün seçim kampanyası çerçevesinde ziyaretleri sürüyor.

Rauf Yanar çat kapı ev ziyaretlerine devam ediyor



AK Parti Nevşehir milletvekili adayları Mustafa Rauf Yanar, 14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanı ve 28.Dönem Milletvekili Genel Seçimi çalışmaları kapsamında Nevşehir'i karış karış dolaşıyor.

"Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da" filminin galası yapıldı

Kapadokya'ya okul gezisine giden Elif ve arkadaşlarının hikâyesini konu edinen "Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da" filmi bugün sinemaseverlerle buluşacak.



Esentepe Mahallesi, Çalışkan'ı bağrına bastı

Ak Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Emre Çalışkan ve Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Esentepe mahallesinde bulunan esnafları ziyaret ederek vatandaşlarla sohbet etti.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

Kalite, Güven, Hizmet...

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

AK Parti milletvekili Adayı Özgün ziyaretlerini sürdürüyor

AK Parti Nevşehir milletvekili adayları Süleyman Özgün'ün seçim kampanyası çerçevesinde ziyaretleri sürüyor.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Süleyman Özgün, Derinkuyu, Yazihüyük, Suvermez ve Kavak kasabasında kapı kapı dolaşarak esnaf ve vatandaşların dertlerini dinleyip sohbet etti. Özgün, 14 Mayıs seçimlerine doğru saha çalışmalarına devam etti. Derinkuyu ilçe genelinde vatandaşlarla bir araya gelen Özgün'e Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy, Yazihüyük Belediye Başkanı Cengiz Çavdar ve teşkilat mensupları eşlik etti. Özgün seçim ziyaretleri sırasında vatandaşlarla da bol bol sohbet etti.

Derinkuyu Belediye Başkanlığı, Yazihüyük Belediye Başkanlığı, Kavak Kasabasında esnaf ziyaretlerine katılan Özgün, Suvermez köyünde de vatandaşlarla sohbet etti. Kavak Kasabasında Osman Düz'ün evine misafir olan Özgün, Yazihüyük kasabasında da genç bir çiftin yüzük merasimine katıldı. Vatandaşlar milletvekili adayları Süleyman Özgün'den beklentilerini dile getirirken sıcak ve samimi sohbetler dikkatlerden kaçmadı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Milletvekili Faruk Sarıaslan'dan Muskar Haber'e ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Nevşehir Milletvekili Faruk Sarıaslan, Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerine az bir süre kala ziyaretlerine hız verdi.

Mevcut CHP Milletvekili ve milletvekili adayları Faruk Sarıaslan ve beraberindeki heyet, Muskar Haber Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ve Simtel Ofset Matbaacılık Sahibi Tevfik Ekici'ye ziyarette bulundu. Bir süre görüşerek gündeme dair değerlendirmelerde bulunan Sarıaslan,

seçim çalışmalarından bahsetti. Özellikle bu seçimin çok önemli olduğunu söyleyerek, medyanın bu süreçte büyük bir güç olduğunu belirtti. Bayram ve Tevfik Ekici, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Sarıaslan'a seçim sürecinde başarılar diledi. HABER: SEZER ALTUNOK



Hacıbektaş'ta semah kursu devam ediyor

Hacıbektaş Belediyesi öncülüğünde düzenlenen semah kursu devam ediyor.

Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, belediye olarak inançlarına hizmet etmek için bu kursun yeniden açılmasına öncülük ettiklerini belirtti. Kurs hocaları ve kursiyerlere başarılar dileyen Başkan Altıok, "Hacıbektaş'ımızda semah devam ediyor. Bütün evren semah döner. Aşkından güneşler yanar, aslına ermektir hüner. Beş vakitle avunmayız. Başta hocamız Harun Kayacı ve Emre Yücel olmak üzere tüm kursiyerlerimizin emeğine ve yüreğine sağlık. Yollar açık, emekleri zayi olmasın." ifadelerinde bulundu. HABER: ALİ ÇAMUR



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasal Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma

YIL: 12 • SAYI: 3939 • TARİH: 28 Nisan 2023 Cuma

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ

SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKÇÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

TÖZOK Sınavında Altinyıldız'dan Türkiye birincileri

TÖZOK sınavında Altinyıldız İlköğretim Kurumu öğrencilerinden muhteşem başarı.

TÖZOK (Türkiye Özel Okullar Derneği) tarafından yapılan Türkiye geneli 230 bin öğrencinin katıldığı özel okullar deneme sınavında Altinyıldız İlköğretim Kurumundan 5 öğrenci 500 tam puan, 2 öğrenci 1 yanlış, 4 öğrenci 2 yanlış, 2 öğrenci 3 yanlış, 3 öğrenci 4 yanlış ve 4 öğrenci de 5 yanlış yaparak ülke genelinde büyük bir başarı elde etti. Öğrencilerden; Selen Ersoy 500.000 tam puanla Türkiye 1'ncisi, Yunus Emre Aydın 500.000 tam puanla Türkiye 1'ncisi, Elanur Özdemir 500.000 tam puanla Türkiye 1'ncisi, İpek Barış 500.000 tam puanla Türkiye 1'ncisi, Nejla Aydın 500.000 tam puanla Türkiye 1'ncisi, Berkay Nuray 497,679 puanla Türkiye 166'ncisi, Yunus Tuna Aydın 495,055 puanla Türkiye 232'ncisi, Mertali İşçitürk 492,733 puanla Türkiye 444'üncüsü, Yiğit Alp Aydın 489,845 puanla Türkiye 671'ncisi, Asya Şenal 488,897 puanla Türkiye 736'ncisi, Ada Oğuz 488,225 puanla Türkiye 818'ncisi, Asya Gülgör 487,206 puanla Türkiye 976'ncisi, Emek Küfeciler 485,875 puanla Türkiye 1065'ncisi,

Mustafa Kaan Değirmenci 485,164 puanla Türkiye 1132'ncisi, Berra İnci Çetin 481,064 puanla Türkiye 1526'ncisi, Beren Ecrin Seymen 480,099 puanla Türkiye 1644'üncüsü, Muhammed Bera Köroğlu 479,676 puanla Türkiye 1681'ncisi, Kağan Şahbaz 476,013 puanla

Türkiye 2037'ncisi oldu. Altinyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü Ahmet Ünal, yaptığı açıklamada; "Emeği geçen öğretmenlerimizi, velilerimizi ve öğrencilerimizi kutlar, tüm öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz." dedi. HABER MERKEZİ



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:09
 SABAH : 05:41
 ÖĞLE : 12:44

 İKİNDİ : 16:30
 AKŞAM : 19:36
 YATSI : 21:02

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 11
 GECE 3

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Tarihi Meryem Ana Kilisesi turizme açıldı

Nevşehir'de 18'inci yüzyıl eseri Meryem Ana Kilisesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yürütülen restorasyon ve konservasyon çalışmalarının ardından turizme açıldı.

1849 yılında inşa edildikten sonra 1924 yılına kadar Osmanlı tebaasındaki Ortodoks Rumların ibadethanesi, 1950-1983 arasında ise cezaevi olarak kullanılan kilise, yaklaşık 40 yıl atıl kaldıktan sonra restorasyon ve konservasyon çalışmalarının ardından yeniden kapılarını açtı. Yaklaşık 3 yıl önce başlatılan çalışmalarda, cezaevine dönüştürüldüğü yıllarda sıva altında kalan freskleri gün yüzüne çıkarılan tarihi kilisenin açılışı törenle yapıldı. Törene Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, AK Parti Nevşehir Milletvekili Yücel Menekşe, Belediye Başkanı Mehmet Savran, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran, AK Parti milletvekili aday Emre Çalışkan ve davetliler katıldı.

"İNANÇ TURİZMİ KAPSAMINDA SON DERECE YARARLI OLACAK"

Törende konuşan Vali Becel, Nevşehir Kalesi'nin hemen eteğinde yer alan Meryem Ana Kilisesi'nin Başrahip Paisios döneminde temelden inşa edildiğini ve 16 Ekim 1849'da açılarak Hz. Meryem'e ithaf edildiğini belirtti.

Meryem Ana Kilisesi'nin, 1924 mübadelesinden sonra Cumhuriyet Dönemi'nde uzunca bir süre devlet hapishanesi olarak kullanıldığını aktaran Becel, "Yapının hapishane olarak kullanımı için ana planda herhangi bir değişik yapılmaksızın ikinci bir kat inşa edilmiş, daha sonra terk edilmiştir. Ülkemizin diğer kültür mirası eserlerinden Meryem Ana Kilisesi gibi anıtsal yapılarımızı yeterince koruyamazsak kısa süre içinde doğa ve insan eliyle yok olacağı aşikardır. Bu nedenle Meryem Ana Kilise'nin restorasyonu ve konservasyon çalışmalarına başlanmış ve kısa sürede tamamlanmıştır. Şimdi korumanın en geçerli yöntemi olan bu yapıya uygun bir işlev vermektir. Türkiye, Dünya inanç turizmi kapsamında son yıllarda önemini

artıran bir destinasyon konumundadır. Anadolu irfanının temsilcisi Hacı Bektaş Veli Dergahı'nın yanı sıra kent merkezindeki Damat İbrahim Paşa Külliyesi, Meryem Ana Kilisesi gibi dinsel nitelikli anıtların yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekeceği ve inanç turizmine hizmet edeceği aşikardır. Dolayısıyla Meryem Ana Kilisesi gibi kutsal yerlerin başka dinlere mensup turistlerce ziyaret edilmesinin turizm olgusu içinde "İnanç Turizmi" kapsamında değerlendirilmesinin son derece yararlı olacağı görüşündeyiz." diye konuştu.

"TURİZM GELİRİNİ 2028'DE 100 MİLYAR DOLARLARA ÇIKARTACAĞIZ"

Bakan Yardımcısı Alpaslan da, 1950'den sonraki kullanımında yanlış uygulamalar neticesinde kiliseye verilen tahribatlar ve kullanımıyla ilgili ciddi sıkıntılar olduğunu söyledi. Tahribatları gidermek, aslına uygun olarak yeniden ihya etmek, Kapadokya'ya ve ülke turizmine tekrar bir kültür varlığı olarak kazandırmak için 2020 yılında çalışma başlatıldığını belirten Alpaslan, "O aykırı uygulamalar, binaya verilen hasarlar ortadan kaldırılarak güzel bir restorasyon çalışmasıyla tamamlandı." dedi. Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak kültürel varlıklara büyük bir hassasiyetle yaklaşarak onları canları gibi koruyarak gelecek nesillere aktarılması için çalışmalar yürüttüklerini kaydeden Alpaslan, "Gerek Hristiyanlığa, gerek Museviliğe her türlü inanç grubuna ait kültürel varlığa biz hassasiyet göstererek restorasyonlarını yapmaktayız. Biliyorsunuz Kapadokya bölgesi dünyada eş benzeri bulunmaz cennetten bir köşe. Doğal güzelliklerle, tarihiyle, kültürel birikimi ile olağanüstü bir yer. Kapadokya'mız kültür ve turizm açısından gözde bir yer." şeklinde konuştu. Türkiye'nin turizmde de çok büyük hedefleri olduğunu kaydeden Alpaslan, şöyle devam etti:

"2028 yılında biz Türkiye'deki turizm gelirini 10 milyar dolar seviyesine çıkararak dünyada turizmde en ideal ülkelerden birisi olma yolunda emin adımlarla, doğru adımlarla, doğru stratejilerle ilerliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız da turizm sektörünün Türkiye için öneminden hareketle turizmi stratejik sektör ilan etmişti. Bu yol ve bu anlayışla biz de çalışmalarımızı yürütüyoruz. 2028'de pandemiden sonra tabii dünya da turizmde çok büyük bir daralma yaşadı. Kapadokya olarak biz de bunun sıkıntılarını yaşadık. 2020 ve 2021 yıllarında buradaki büyük hareketlilik düşüşe geçmişti. Tüm dünyada turizm sektörü yüzde 88'e varan bir daralma yaşamıştı. Buna rağmen ülkemiz yüzde 65'lik bir daralma yaşamıştı. Ama Türkiye Turizm Geliştirme Ajansı'nın da çalışmaları sayesinde dünyada biz turizm değerlerini en iyi tanıtan ülke olarak tanıtımlarımızı güçlü bir şekilde yaptık. 2022 yılında rekor kırarak 51 milyon turistle 46 buçuk milyar dolarlık bir turizm rekoru elde etmiştik. Tabii bu ülkemizin içinde bulunduğu durumla istihdama katkısı, insanımızın,

milletimizin refahının artması için son derece önemliydi. Biz bu rakamı 2 katına çıkartarak 2028'de inşallah 100 milyar dolarlara çıkartacağız."

"TURİZM GÜZERGAHI OLMASI YÖNÜNDE ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDECEK"

Belediye Başkanı Savran ise, Meryem Ana Kilisesi'nin Nevşehir yakın tarihinin ve Osmanlı'ya dayanan tarihin bir simgesi olduğunu belirtti.

Meryem Ana Kilisesi'nin Osmanlı Dönemi'nde ibadete açıldığını aktaran Savran, "1950'den 1983 yılına kadar cezaevi olarak kullanılmış, bu yüzden de oldukça ciddi tahribat görmüş bir yapıydı. Kültür Bakanlığımızın, Sayın Bakanımızın ve bakan yardımcımızın önderliğinde çok titiz bir restorasyon sürecinden sonra güzel bir eser olarak şehrimize kazandırıldı. Meryem Ana Kilisesi'yle birlikte Kayaşehir, Kayaşehir içindeki Kaya Kilisemiz, buradaki Rum Hamamı ve Çanlı Kilise ile birlikte bu bölgenin farklı bir turizm güzergahı olması yönünde de çalışmalarımız devam edecek." ifadelerini kullandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Esentepe Mahallesi, Çalışkan'ı bağrına bastı

AK Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Emre Çalışkan ve Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Esentepe mahallesinde bulunan esnafları ziyaret ederek vatandaşlarla sohbet etti.



Ziyaret kapsamında Esentepe Mahallesi sakinleri Çalışkan'ı bağrına basarken görülmeye değer samimi sohbetler gerçekleştirildi. Ziyaretler kapsamında değerlendirmelerde bulunan Çalışkan, AK Parti teşkilatlarının uzun süredir sahada kapı kapı vatandaşları ziyaret ettiğini söyledi. Çalışkan, "Bugün Esentepe Mahalle esnafını ve sakinlerini ziyaret ettik. 7'den 70'e herkese dokunmaya çalışıyoruz. Bu dokunuşlarla hem vatandaşlarımızdan çok olumlu tepkiler alıyoruz hem de devam eden istikrarın sürmesi için yapacaklarımızı anlatarak güç topluyoruz. Bu da açıkçası bizi memnun ederken vatandaşımızın bize karşı ilgisi, davranışı, duruşu nedir onu tartıyoruz. Gerçekten de

çok olumlu tepkiler aldığımızı görüyoruz. Allah göstermesin geçmişte yaşanan terörden kaynaklı sıkıntılı günleri vatandaşlarımız tekrar görmek istemiyor ve bu durumu bire bir yansıtarak taleplerini iletiyorlar. 21 yıllık AK Parti iktidarlarında çıta gerçekten çok yükseldi" diye konuştu. Çalışkan, Esentepe mahallesinde yaptığı ziyaretler sonrası Radyo 50'de Ayşe Paslanmaz'ın hazırlayıp sunduğu haber programına katılarak gelen soruları cevapladı. Türkiye Yüzyılı vizyonunu anlatan Çalışkan, gelen soruları en samimi ve makul çerçevede cevaplayarak halkın dileklerini ve taleplerini aldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Kılıçdaroğlu: Birleşe birleşe kazanacağız

Cumhurbaşkanı aday ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mütevazı bir köşkü vardır, Çankaya'dır. Seçimi kazanırsak hep beraber Çankaya'ya yürüyeceğiz. Çankaya, milletin onuru ve gururudur, Cumhuriyetin bağımsızlığı ilan edilmiştir. Çankaya'da Kurtuluş Savaşı'nın temelleri atılmıştır." dedi.

Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı aday Kılıçdaroğlu, Nevşehir Milli İrade Caddesi'nde düzenlenen mitingde, gençlerin iktidar istediğini ve onların hakkı olduğunu söyledi. Bu ülkede hiçbir ayrım yapmadan genci, ihtiyar, kadını, erkeği hep birlikte iktidar için mücadele edeceklerini aktaran Kılıçdaroğlu, şöyle konuştu: "Kesinlikle ve kesinlikle Türkiye'yi farklı bir ufuğa taşıyacağız. Gençlerle, kadınlarla hep birlikte taşıyacağız. Emin olun bu ülkeye baharı mutlaka ama mutlaka getireceğiz. O güzel baharı getireceğiz. İnanın buna. Depremzedeleri ağırladığımız, kucakladığımız için hepimize yürekten teşekkür ederim. Bu teşekkürü yapmak benim boynumun borcudur. Çünkü biz millet olarak tasada ve kıvançta beraber olmak zorundayız. Birlikte olmak zorundayız. Bir çocuk açsa 85 milyonumuz aç demektir. Bir çocuğumuz eğer karanlık kaldıysa annesi, babası elektrik parasını ödeyemediği için 85 milyonumuz karanlık kalmış demektir. Borcu olduğu ve doğal gaz parasını ödemediği için doğal gaz kesiliyor ve soğukta kalıyorsa 85 milyonumuz soğukta kalıyoruz demektir."

Kılıçdaroğlu, ayrılmaya değil, tasada ve kıvançta beraber olmaya, beraber mücadele etmeye ve kardeşçe kucaklaşmaya ihtiyaçlarının olduğunu dile getirdi.

Kucaklaşmayı getireceklerini, kavga etmeyeceklerini, beraber olacaklarını ve kucaklaşacaklarını belirten Kılıçdaroğlu, şöyle devam etti:

"Türkiye'ye yeni bir ufuk getireceğiz. Bunun sözünü veriyorum. Yine söz. Bay Kemal sözünden dönmez. Ürgüp'ün üzümü, Kemal tutar sözünü. Şimdi yaşadığımız bir sorun var. Türkiye genelinde ve burada da yaşadığımız ciddi bir sorun var. Kırsal ve köyler boşalıyor, köylerde doğru dürüst üretim yapılamıyor ve sorun çok ciddi. Gençler de köylerden ayrılıyor ve onlar da üretim zincirlerinden kopuyor. O nedenle yapmamız gereken bir şey var, çiftçiyi, üreticiyi toprağa küstürmeyeceksin. Onlar ekecekler, üretecekler, kazanacaklar ve 85 milyonun karnı doycak."

Kılıçdaroğlu, bugün buğdayın, samanın, canlı hayvanın, etin, yulafın, mısırın, şekerin ve her şeyin dışardan alındığını ileri sürdü.

"ARZUMUZ, ZENGİNLEŞEN VE SÖZÜ DİNLENEN BİR TÜRKİYE"

Türkiye'nin topraklarının, suyunun, güneşinin ve çalışkan insanların

olduğunu aktaran Kılıçdaroğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Neden ve hangi gerekçeyle dışarıdan alıyoruz? Milliyetçilik dediğin önce üretim. Milliyetçilik dediğin yabancıya el avuç açmaz. Milliyetçilik dediğin zenginleşir. Asıl arzumuz, zenginleşen ve sözü dinlenen bir Türkiye. Üreteceğiz. Bakın, pandemi şunu gösterdi, arabamız, eviniz, koltuğunuz, buzdolabınız olmayabilir ama günde 1-2 sefer yemek zorundasınız. Kim üretecek, çiftçi üretecek. Elin oğlu üretiyor, biz tüketiyoruz. O kazanıyor, biz kaybediyoruz. Bu mudur milliyetçilik? Biz üreteceğiz, biz kazanacağız ve biz dünyaya meydan okuyacağız. Milliyetçilik budur."

Kılıçdaroğlu, teknolojiye ilerleyeceklerini, üniversitelerin bilgi üreteceğini belirterek, "Aksi halde boş bir sürü laf söyleyeceksin. Olmaz bunlar. Üreteceksiniz. Bakın sözüm söz, kırsalda çalışan bütün kadınların ve bütün gençlerin sosyal güvenlik primini devlet ödeyecek. Çalış, üret, kazan kardeşim. Milletin karnını doyur ama söz veriyorum, senin sosyal primini ben ödeyeceğim. Emekli olacaksın sen. Emeklilik hakkını kazanacaksın sen. Bunu yapmak zorundayız." diye konuştu. Türkiye'nin bereketli topraklarının olduğunu vurgulayan Kılıçdaroğlu, şunları söyledi:

"Her şey dışardan gelecek, dışarıya dolar ödeyeceksin. Biz yönetirsek dolar değil, Türk liramız var, adı üstünde, Türk lirası. Türk lirasını pula çevirdiler, bir de ortalıkta geziyorlar, 'biz milliyetçiyiz' diye. Siz kim, milliyetçilik kim. Nevşehir'de son 3 yılda daire fiyatları yüzde 450 artmış. Bazen gençler neden umutsuz, neden geleceğini göremiyor diyorlar. Bakın biz babalarımızdan daha iyi bir eğitim aldık ve onlardan daha iyi bir yaşam standardı sağladık. Bizim çocuklarımız da bizden daha iyi eğitim aldılar ama bizden daha düşük bir gelire mahkum ediliyorlar ve bizim gençlerimiz diyor ki 'Üniversiteyi bitirdim, annem, babam fedakarlık yaptı, şimdi iş arıyorum, işim yok. Zor bela asgari ücretli bir iş bulsam ömür boyu ne araba, ne ev alabilirim. O zaman ben burada niye kalayım? Eğer yurt dışına gidersem ev de araba da alırım, bütün bunların hepsini karşılarım' diyor."

Gençlere söz veren Kılıçdaroğlu, bu ülkede üreteceklerini, kazanacaklarını, bu ülkeyi büyüteceklerini ve zenginleştireceklerini dile getirdi.

Kılıçdaroğlu, elektrik fiyatları çok yüksek diye çiftçilerin kendisine şikayette bulunduğunu anlatarak, şunları kaydetti:

"Onlara Şanlıurfa ziyaretimde 'büyükşehir belediye başkanlığını bize verin, elektriği en geç 2 yıl içinde bütün çiftçilere bedava vereceğiz' diye söyledim. Dediler ki 'efendim elinden tutan mı var, yap.' Yaptık. Denizli'nin Bozkurt ilçesinde belediye başkanımız güneş santrallerini kurdu ve çiftçilere elektriği bedava veriyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi aynı şekilde yaptı. Şimdi Allah nasip ederse göreceksiniz, Türkiye sathında da aynı şey olacak. Dışarıdan petrol, kömür, doğal gaz getiriyorlar, dolar veriyorlar. Elektrik fiyatları pahalı. Biz sıfır faizle kredi alacağız. Çünkü yeşil enerjiyi bütün dünya destekliyor."

Kılıçdaroğlu, milyonlarca dönüm kullanılmayan taşlık araziye güneş paneli kuracaklarını belirtti. Güneşten elektrik elde edeceklerini vurgulayan Kılıçdaroğlu, hükümetin petrol, doğal gaz ve kömür lobisine teslim olduğunu savundu.

"ÇANKAYA, MİLLETİN ONURU VE GURURUDUR"

Vatandaş için çalıştığını ifade eden Kılıçdaroğlu, şunları söyledi:

"Benim saraylarda gözüm yok. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mütevazı bir köşkü vardır, Çankaya'dır. Seçimi kazanırsak hep beraber Çankaya'ya yürüyeceğiz. Çankaya, milletin onuru ve gururudur, Cumhuriyetin bağımsızlığı ilan edilmiştir. Çankaya'da Kurtuluş Savaşı'nın temelleri atılmıştır. Niye Çankaya'yı terk edelim, niye tarihimize sırtımızı çevirelim. Zaten 6 lider söz verdik. Çıkarcığımız bir numaralı genelge savurganlığı önleme genelgesi olacak. Savurganlığı önlemek için söz verdim. İlk yapacağım işlerden biri de 16 uçağı satacağım. Orman yangınlarını söndürmek için yangın söndürme uçakları alacağız. Yazın bir tarafa, bay Kemal unutmaz ve verdiği söz tutar."

Kılıçdaroğlu, Türkiye'nin dünyanın en güzel, renkli ve zengin ülkesi olduğunu ancak bunun kıymetinin bulunmadığını söyledi.

Türkiye'nin zenginliğini birilerinin sömürdüğünü, yediğini ve birilerine hizmet edildiğini ileri süren Kılıçdaroğlu, şöyle konuştu:

"Halkımız için hizmet edeceğim, milletimiz için çalışacağım. Kılıçdaroğlu cumhurbaşkanı olmasın diye başta beşli çeteler, uyuşturucu baronları gibi bir sürü adam tutuyorlar, iftira atıyorlar. Ne yaparsanız yapın, burnunuzdan fitil fitil getireceğim. Söz veriyorum, bu uyuşturucu baronlarının da burnundan getireceğim. Bu milleti soyan, dolarları, avroları, paraları alan, aldıkları paraları İsviçre, Londra, Fransa ve Amerika'ya götüren, 'bay Kemal bunları bulamaz' diyen o insanlar şunu çok iyi bilsinler, bay Kemal Türkiye'den kaçınılan her kuruşun hesabını, hangi bankada kaç lira olduğunu biliyor ve tamamını getireceğim, bunu millete vereceğim."

"KURBAN BAYRAMI'NDA BANKAYA GİDECEKSİNİZ, 15 BİN LİRANIZI ÇEKECEKSİNİZ"

Kılıçdaroğlu, 2015'te Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı'nda emeklilere asgari ücret tutarında, birer maaş ikramiye verilmesini söylediğini belirterek, "O zaman bağırdılar. Vay efendim parayı nereden bulacaksın? Ben bulurum. Niye bulmayayım. Türkiye zengin bir ülke. Paranın nereye gideceğine siyasi otorite karar verir. Sen 5'li çeteye verirsin, ben

vatandaşa veririm. Bu kadar basit, bu kadar kolay. Önce itiraz ettiler, bir süre sonra verdiler. Düşük rakam tuttular. Geçenlerde söyledim, 'asgari ücret kadar vereceksiniz', vermediler. Kurban Bayramı'nda Allah nasip ederse Çankaya'da olduğumuzda göreceksiniz, Kurban Bayramı'nda bankaya gideceksiniz, 15 bin liranızı çekeceksiniz ve torunlarınıza harçlık vereceksiniz." diye konuştu.

Kul hakkı yemediğini ve yedirmeyeceğini vurgulayan Kılıçdaroğlu, şunları kaydetti: "Şimdi bize arada bir milliyetçilik dersi veriyorlar. Ya siz kim, milliyetçilik kim? Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ilk kez kendi topraklarımızı terk ettik. Süleyman Şah Türbesi'nde bayrağımızı indirmediler mi? Süleyman Şah Türbesi'ni başka bir yere getirmediler mi? Götüreceğim, götürüleceğim. Gençler, beraber götürüleceğiz bayrağımızı. Vatan toprağına Süleyman Şah Türbesi'ni götürüleceğiz. Bayrağımızı dalgalandıracamız ve bütün dünya selam duracak. Buna inanın, bunu yapacağız. Suriye'de 34 askerimiz şehit oldu. Vuran kimdi, Rusya. Peki Cumhurbaşkanı ne yaptı, Putin'e gitti. Yahu arkadaş, şehit olan Rus askeri değil, bizim askerimiz. Vuran biz değiliz, Rusya. Sen niye oraya gidiyorsun? Oraya gitti, Putin, kapıda bekletti. Kronometreyi çalıştırdı, dakikalarca kapının önünde bekletti. Bütün dünyaya gösterdi, 'İşte bunların cumhurbaşkanı budur' diye. Bay Kemal bunu yer mi? Bay Kemal böyle bir haksızlığa katlanı mı? Ülkesinin itibarını savunan kim olursa olsun, böyle bir tabloyu Türkiye Cumhuriyet Devleti hak etmiyor. Trump, 'beni kızdırma, kızdırırsan senin mal varlığını açıklarım' diyor. Bir tek cümle kullanmadı ama bay Kemal olsaydı 'benim mal varlığımı açıklamazsanız namertsiniz', bunu söylerdi. Onun için onların bize verecekleri milliyetçilik dersi yoktur. İki kırmızı çizgimiz var. Bayrak ve vatan. Bayrağımız ve vatanımız bizim kırmızı çizgimizdir."

"BİRLEŞE BİRLEŞE KAZANACAĞIZ"

Bunun için bir iktidar değişikliğine ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan Kılıçdaroğlu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Sizden bir isteğim var. Allah aşkına kul hakkı yiyenlere oy vermeyin. Hiç endişe etmeyin, birleşe birleşe kazanacağız. Beraber kazanacağız. Türkiye kazanacak, gençler kazanacak, kadınlar kazanacak, engelliler kazanacak, işçisi, köylüsü, emekli, memuru herkes kazanacak. Herkesin kazandığı bir Türkiye. Hiç kimsenin zarar etmediği bir dünyayı yeniden inşa edebiliriz. Yeter ki baştakiler siyasetten zenginleşmesinler. Temel sorun orada. Bizim malda mülkte gözümüz yok. Çok şükür karnımız doycuyor. Milletin karnının doyması lazım. Açlığın, yoksulluğun olmaması lazım. Herkesin işinin, herkesin gücünün olması lazım. Her evde huzur, her evde bereketin olması lazım. Vatandaşlar arasındaki hiçbir ayrımcılığın olmaması lazım. İnanın her şey çok güzel olacak ve bu ülkeye bahar gelecek. Sinan Ateş'i unutmudum, asla unutmayacağız. Sinan Ateş'in katillerini yakalayıp adliyeye teslim edeceğiz, hiç endişe etmeyin." AA



“Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da” filminin galası yapıldı

Kapadokya'ya okul gezisine giden Elif ve arkadaşlarının hikâyesini konu edinen “Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da” filmi bugün sinemaseverlerle buluşacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Nevşehir Valiliği ve Kapadokya Alan Başkanlığı'nın ortak projesi kapsamında TRT sinema TRT Çocuk iş birliği ile yapılan “Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da” sinema filminin galası Nevşehir'de yapıldı.

TRT Çocuk'un animasyon türündeki yeni filmi “Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da” Nevşehir'deki depremzede ve Nevşehirli çocuklarla buluştu.

Yapılan galaya Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Belediye başkanı Mehmet Savran, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz, Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, TRT Sinema Müdürü Faruk Güven, Sinema Filminin Yapımcı Yönetmeni İsa Doğmuş ve depremzede ve Nevşehirli çocuklar katıldı.

“KAPADOKYA İÇİN BİR DÜŞ GERÇEKLEŞTİ”

Vali Becel, galanın Kapadokya için aslında bir düşün gerçekleşmesi anlamına geldiğini söyledi.

Kapadokya'nın tanıtımı açısından özellikle TRT yapımı olan bir çizgi filmin, animasyonun faydalı olacağını tartıştıklarını söyleyen Vali Becel, “Böyle bir kararımız vardı zaten Alan Başkanlığıyla birlikte. O düşün gerçekleşmesi anlamına geliyor bugün buradaki yapılacak olan gala.” diye konuştu.

“33 BİN DEPREMZEDE MİSAFİR EDİLDİ”

Vali Becel, Türkiye'nin yaşamış olduğu

asrın felaketi 6 Şubat'taki deprem sebebiyle birçok vatandaşın çocuğun evlerinden ayrılmak zorunda kaldığını söyledi.

Depremzedelerin Türkiye'nin değişik yerlerinde yaşamaya başladıklarını aktaran Vali Becel, “Nevşehir'de bunlardan bir tanesi 33 bin depremzede depremden sonra bölgemizde misafir olarak kaldı. Şuan itibarıyla memleketlerine dönenler çok sayıda depremzede var ama hala 10 bin civarında depremzede vatandaşımızı misafir ediyoruz. Depremzede ailelerimizin çocukları da okullarımızda eğitimlerini görmeye devam ediyorlar. Bugün galayı 200 depremzede çocuğumuzla birlikte izleyecek olmamızın mutluluğunu da yaşıyoruz ve acılarının ortak olduğunu dile getirmek istiyoruz.” ifadelerine yer verdi.

“DEPREMZEDE ÇOCUKLARIN YARALARINI SARMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz, acı bir deprem felaketi yaşandığını ve Kapadokya Alan Başkanlığı olarak özellikle Nevşehir'de ikamet eden depremzede çocuklarla ilgili acılara ne kadar merhem olabiliriz düşüncesiyle bir organizasyon düşündüklerini belirtti.

Sinemanın acıların unutulması için en güzel sektörlerden bir tanesi olduğunu hatırlatan İnceciköz, “Bu noktada da TRT'nin iç yapımlarda son dönemlerde göstermiş olduğu animasyon gösterisindeki başansı ortada. “Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da” filminin ilk gösterimiyle ilgili bölgede bu yaralara bir nebze olsun yaralara merhem

olabilecek aynı zamanda da bölgenin önemini kavrayabilecek o yaş grubunda çocuklarımıza kavrayabilecek bir etkinlik olmasını arzuladık. Bölgede ikamet eden depremzede çocuklarımızla Nevşehirli çocuklarımızın bir arada filmi izleme izlemesi için organizasyon tertip ettik” şeklinde konuştu.

“GALAYI DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA YAPMAK GURUR VERİCİ”

TRT Sinema Müdürü Faruk Güven, “Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da”nın bu sene 3'üncü sinema filmi olduğunu söyledi. Sinemaseverlerle yolculuğun Rafadan Tayfa'yla başlayan sonra Manu'yla devam eden şimdide Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da ile devam ettiğini söyleyen Güven şunları aktardı: “Özellikle burada ikinci bir gala yapıyor olmak özel gösterim yapıyor olmak ve bu gösterimi tam anlamıyla depremzede çocuklarla yapıyor olmak bizim içinde gurur verici. Toplam 1 sene itibarıyla 10'uncu filmimizi giriyoruz. Çocuklarımıza hem güvenilir içeriği hem de güzel ve kaliteli içeriği sunmaya çalışıyoruz. İzleyicilerden çok güzel geri dönüşler alıyoruz. İnşallah bu tarz filmlerin devamı gelecek.”

“FİLM'DEN ÖNCE KAPADOKYA'YIN TÜM MEKÂNLARINI GEZDİK”

“Elif ve Arkadaşları Kapadokya'da” sinema filminin Yapımcı Yönetmeni İsa Doğmuş, sinema filmi başlamadan önce ekip ve arkadaşlarıyla Kapadokya'yı ziyaret edip tüm mekanlarını gezip ona göre bir modelleme şablonu çıkartıp uygulamaya geçtiklerini aktardı.



Yaklaşık 2 yıl süren bir çalışmanın sonucunda 60 kişilik bir ekiple izleyecekleri macera dolu sinema filmini ortaya çıkartmış olduklarını söyleyen Doğmuş, “Dünyada göz bebeği olan bir ilimiz Nevşehir, Nevşehir'de Kapadokya herkes tarafından bilinen ve herkes tarafından merak edilen bir yapıdır. Buraya turizm olarak katkıda bulunacağımızı düşünüyoruz. Yer altı şehirleri, balonlar, vadiler ve her yeri çocuklar için macera dolu bir şehir.” ifadelerine yer verdi.

Galanın ardından protokol üyeleri, yönetmen, yapımcılar ve çocuklar filmi birlikte izledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Rauf Yanar çat kapı ev ziyaretlerine devam ediyor

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar, 14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28.Dönem Milletvekili Genel Seçimi çalışmaları kapsamında Nevşehir'i karış karış dolaşıyor.

Sabahın erken saatlerinden itibaren saha çalışmalarına başlayan Yanar, AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) tarafından planlanan program kapsamında kararsız seçmenlerle bire bir görüşmeler yaparak ülke için neler yapacaklarını anlatıyor.

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran ile birlikte organize sanayi bölgesinde bulunan fabrikaları ve dükkanları ziyaret eden milletvekili adayı Yanar'a teşkilat üyeleri de eşlik etti. Aksaray yolu üzerinde bulunan petrol istasyonları ve firmalardan olumlu tepkiler alan Yanar, sıkılmadık el

bırakmadı. Kadın Kolları ve Gençlik Kollarının destek verdiği çat kapı ev ziyaretleri, 15 Temmuz Mahallesi'nde vatandaşlara lokum ve kahve ikramında bulunuldu. Gençlik Kolları üyeleri ile birlikte ilk kez oy kullanacak vatandaşlarla sohbet eden Yanar, Türkiye Yüzyılı vizyonunu anlatarak vatandaşlardan gelen talep ve istekleri değerlendirdi. İlim Yayma Cemiyeti'nin (İYC) ev sahipliğinde Milli İrade Platformu'na üye STK temsilcileriyle bir araya gelen AK Parti Nevşehir Milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar ile AK Parti teşkilat mensupları ziyaretlerini sürdürürken seçim çalışmaları kapsamında çalınmadık kapı ve sıkılmadık el bırakmayarak Nevşehir halkının teveccühünü kazanıyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Altınıyıldızlılar Oyuncu Beyinler Yarışmasında bölge finalisti

Türkiye Akıl Zekâ Oyunları Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye geneli özel ve devlet okullarının katılım sağladığı Oyuncu Beyinler Yarışmasında Altınıyıldızlı öğrenciler bölge finaline çıktı. Futoshiki, apartmanlar, kendoku, metaforms, kare karalama, amiral battı gibi sorularla yapılan Oyuncu Beyinler Yarışmasında Altınıyıldız İlköğretim kurumu öğrencileri eleme



sinavını geçerek bölge finaline çıkmaya hak kazandı. Bölge finaline çıkan öğrenciler Zeynep Ergin, Yusuf Kerem Akıllı, Egemen Ekici, Fuat Altıok, Çınar Doruk Karaca, Emine Azra Özçubuk, Ela Gülmez, Beyza Çınar, Kıvanç Özgün, Berkay Nuray, Çağan Enes Çakmak, Yusuf Şahin, Ela Duru Aras, Zeynep Eriş, Duru Karakaya, İrmak Bıyıklıoğlu ve Doğa Değerlier oldu. Altınıyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü Ahmet Ünal, “Öğrencilerimizin zekâ gelişimine katkı sağlamak, analitik düşünme teknikleri ile tanışmalarını açısından yarışmalara katılımı önemsiyoruz. Akıl oyunları öğretmenimiz İsmail Işık ve yarışmada derecelere bölge finaline çıkan öğrencilerimiz tebrik ediyor başarılar diliyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ

T.C. Örnek No:55* NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/81 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/81 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Nevşehir İl, Merkez İlçe, Esentepe Mahallesi 2855 Ada 10 Parsel sayılı taşınmaz 967,00 m² yüzölçüme sahip Arsa niteliğindedir. Keşif esnasında taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı bulunmadığı tespit edilmiştir. Önünden imar yolu geçmektedir. İmar planı içerisinde olup her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek konumdadır. Arazisi düz topografyaya sahiptir. Etrafında benzer nitelikli boş arsalar bulunmaktadır. Ürgüp caddesine 450 m mesafededir.

Adresi : Esentepe Mahallesi 2855 Ada 10 Parsel Merkez/NEVŞEHİR

İmar Durumu: Nevşehir Belediyesi 07/12/2022 tarih ve 21597 sayılı yazısında parselin İmar planında ayrı kuzam 2 kata müsaadeli konut alanına isabet ettiği belirtilmiştir.

Yüzölçümü : 967,00 m² **Kıymeti :** 1.450.500,00 TL **KDV Oranı :** %8

Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir.

Artırma Bilgileri

1. Artırma -----

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/06/2023 - 10:10

Bitiş Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 10:10

2. Artırma -----

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/07/2023 - 10:10

Bitiş Tarih ve Saati : 02/08/2023 - 10:10

23/04/2023

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01820437)

Kılıç: Her şeyden önce Türkiye, her şeyden önce Nevşehir

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir milletvekili adayı Filiz Kılıç, basınıla bir araya geldi. Seçim çalışmalarını değerlendiren Kılıç, 2019 yılında belediye başkan adayı iken verdiği sözler olduğunu söyledi. Bu sözlerin yanda kaldığını belirten Kılıç, bu seçimde halkın teveccühü ile bu sözlerini yerine getireceğine inandığını belirtti. Yüz yüze yapılan çalışmalarda halkın ilgisiyle karşılaştıklarını aktaran Kılıç, "Şuana kadar yaptığımız seçim çalışmalarında bunu alenen gördük. Yüz yüze yaptığımız

çalışmalarda alenen gördük. Bize fırsat veriler ve biz bu 2019 yılında vadettiğimiz projelerimizi yapabilmek için, bu konuda çaba sarf edebilmek için halkımızdan yetki alınız. Bu amaçla il teşkilatımızla birlikte, arkadaşlarımızla birlikte bütün çalışanlarımızla birlikte, bütün ülkedaşlarımızla birlikte ve bütün Nevşehirli hemşerilerimizle birlikte var gücümüzle gayret sarf ediyoruz." dedi. Basından destek isteyen Kılıç, "Bu yolculuğumuzda bizim en büyük destekçimiz sizler olacaksınız. Sizler bizim

halkımızla, hemşerilerimizle irtibatımızı sağlayan ve sağlayacak olan en önemli etken ve etmensiniz. Artık son düzlüğe girdik bundan sonrasında çok daha fazla destek istiyorum." diye konuştu. 14 Mayıs'ta Nevşehir'in kazanmasını istediğini ifade eden Kılıç, "İnşallah 14 Mayıs'ta Nevşehir kazansın, Nevşehirli kazansın diyoruz. Her şeyden önce milletimiz diyoruz, her şeyden önce ülkemiz diyoruz, vatanımız diyoruz. "Devletleyle milletiyle Türkiye" diye bir sloganımız var. Devletleyle milletiyle her şeyden önce Türkiye, her şeyden önce

Nevşehir, her şeyden önce Nevşehirli." şeklinde konuştu. Toplantıya MHP İl Başkanı Adnan Doğu, milletvekili adayları Mustafa Çiftçi, Emre Aktaş ve partililer de katıldı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



YRP Nevşehir teşkilatı

Erbakan'ın Kayseri mitingine katıldı

Yeniden Refah Partisi (YRP) Nevşehir milletvekili adayları Genel Başkan Fatih Erbakan'ın Kayseri mitingine katıldı. Söz konusu miting oldukça büyük bir katılımı yapıldığından büyük bir mutluluk duyduklarını dile getiren

YRP Nevşehir milletvekili adayı Abdülhamit Altınışık, "Genel başkanımızın Kayseri programına teşkilatımızla birlikte katılım sağladık. Hayırlara ve zaferlere vesile olsun inşallah" yorumunda bulundu. HABER: ALİ ÇAMUR



Yurt dışında yaşayan

Nevşehirli Kayseri'de oy kullanıyor

Kayseri Havalimanı'nda, Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri kapsamında, yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı vatandaşların oy verme işlemi başladı. Adresi yurt dışına kayıtlı olan vatandaşlar, havalimanı bahçesindeki hizmet binasına yerleştirilen sandıkta oy kullanıyor. Kayseri'nin yanı sıra yurt dışı çıkışı bulunmayan Sivas, Nevşehir, Niğde, Kırşehir ve Yozgat'tan kente gelen vatandaşlar da oy vermek için sandık başına gitti. Sandık görevlileri,

vatandaşlara nasıl oy kullanacaklarını anlattı. Okuma yazma bilmeyen ya da görme engelli vatandaşlara seçim kurulu görevlileri eşlik ediyor. AA



Kaymaklı'ya Togg şarj istasyonu kuruluyor

Kaymaklı Yeraltı Şehri otoparkına elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu yapılıyor.



Kaymaklı Belediyesi elektrikli otomobiller için yeraltı şehri otoparkına şarj istasyonu kurulumu yapıyor. Gelişen teknoloji ile birlikte elektrikli araç kullanım oranının ülke genelinde hızla artması nedeniyle harekete geçen Kaymaklı Belediyesi elektrikli araç şarj istasyonları kurmaya başladı. Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç Türkiye'nin yerli elektrikli aracı Togg'a atıfta bulunarak, "TOGG gelmeden biz hazırlığını yapalım. Kaymaklı Yeraltı Şehri otoparkımızda elektrikli araç şarj istasyonunu hizmete alıyoruz." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

İNAGATULLAH AZİZİ
Y. Kimlik No: 99213552680

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Derinkuyu İlçesi Kaymakamlık Lojmanı Yapım işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

: 2023/426453

1- İdarenin

a) Adı

: NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cd. Avanos Yolu 5 Km.

Merkez/NEVŞEHİR

: 3842151011 - 3842151018

ç) İhale dokümanının görülebileceği

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: Derinkuyu İlçesi Kaymakamlık Lojmanı Yapım işi

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 1 Adet/ Lojman Binası Yapımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Nevşehir ili Derinkuyu İlçesi

ç) Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren

5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 12.05.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İhale Bürosu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

B.III. Grubu işler :

Benzer İş Deneyim olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi ve/veya Mimar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01820760)

NEVÜ Öğretim Üyesi Kalemlî'den Rektör Aktekin'e veda ziyareti

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nde görev yapmakta iken Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu Tarih Bölümü'ne atanan Doç. Dr. Hüseyin Kalemlî, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu Tarih Bölümü'ne atanan Doç. Dr. Hüseyin Kalemlî, NEVÜ'de uzun yıllar çeşitli kademelerde görev yaptığını, çalışmalarını daima görev ve hizmet bilinci ile gerçekleştirdiğini ifade etti. NEVÜ'nün her alanda gelişip büyümesinin kendisine de büyük değerler kattığını belirten Doç. Dr. Hüseyin Kalemlî, üniversitenin ve öğretim kadrolarının gelişimi kapsamında bugüne kadar vermiş oldukları desteklerinden dolayı da Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'e teşekkür etti. Üniversitelerin sahip olduğu nitelikli akademik kadrolarıyla ülke ve bölge kalkınmasında söz sahibi ve üst düzey eğitim veren kurumlar olduğuna dikkat çeken Rektör Aktekin, "Devlet ve vakıf olmak üzere

ülkemin çok değerli üniversiteleri bulunuyor. Bu üniversitelerimiz sahip oldukları imkanlarla başta ülkemizin belirlediği hedefler doğrultusunda buldukları bölge ve şehirlerin her alanda kalkınmasında önemli rol üstlenmektedir. Bununla birlikte üniversitelerde görev yapan akademisyenlerimizin edindikleri akademik bilgi ve tecrübe birikimlerini üniversiteler arası geçişlerle paylaşmaları da büyük önem arz etmekte. Göreve başladığımız ilk günden itibaren temel hedefimiz üniversitemizin kalite standartlarını sürekli geliştirmek olmuştur. Bu kapsamda gerek akademik kadromuzu gerekse üniversitemizin diğer imkanlarını sürekli geliştirerek akademisyenlerimize her türlü desteği sağlama gayretinde olduk. Üniversitemizin ulusal ve uluslararası alanda elde ettiği başarılarında siz değerli akademisyenlerimizin çok büyük katkıları bulunmaktadır." dedi. Doç. Dr. Hüseyin Kalemlî'ye NEVÜ'de görev yaptığı süre içerisinde gerçekleştirdiği başarılı ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eden Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, yeni görevlerinin hayırlı olması ile birlikte başarılı çalışmalarının artarak devam etmesi dileğinde bulundu. HABER MERKEZİ



Camiler ve Din Görevlileri Haftası yarışma başvuruları sürüyor

2023 yılı Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle taşra teşkilatında erkek-kadın, kadrolu, sözleşmeli, vekil olarak istihdam edilen personel arasında düzenlenecek Proje Yarışması için başvurular başladı. Gerekli şartları taşıyan personel, Proje Yarışması için 14 Temmuz Cuma günü mesai bitimine kadar il ve ilçe müftülükleri ile

dini yüksek ihtisas/dini ihtisas merkezlerine şahsen müracaat ederek yarışmalara başvurabilecek. HABER: ALİ ÇAMUR





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

TAKSİ DURAĞI YAPIMI NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Taksi Durağı Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/431019

1- İdarenin

a) Adı : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Cami Cedit Mah. Belediye Cad. No: 73 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Taksi Durağı Yapımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Nevşehir/Merkez 3318 Ada, 45 Parsel Üzerine 1 Adet Taksi Durağı Yapılması Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bekdik Mahallesi 3318 Ada, 45 Parsel Merkez/ Nevşehir
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 09.05.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir Belediye Başkanlık Binası Meclis Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 - 4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
 - 4.1.1.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - 4.1.1.2. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - 4.1.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
 - 4.1.1.4. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
 - 4.1.1.5. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
 - 4.1.1.6. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 - 4.1.1.7. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
 - 4.1.1.7.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
 - 4.1.1.7.2. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
 - 4.1.1.7.2.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğde yer alan BIII grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
 - 4.1.1.7.2.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık
 - 4.1.1.8. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 - 4.1.1.9. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
 - 4.1.1.10. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 - 4.1.1.11. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 - 4.1.1.12. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
 - 4.1.1.13. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 - 4.1.1.14. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 - 4.1.1.15. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 - 4.1.1.16. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
 - 4.1.1.17. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 - 4.1.1.18. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

TÜRKİYE YÜZYILI

TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN

DOĞRUSU
AK PARTİ

AK PARTİ
NEVŞEHİR İL BAŞKANLIĞI

MUSTAFA RAUF YANAR
Nevşehir Milletvekili Adayı

SÜLEYMAN ÖZGÜN
Nevşehir Milletvekili Adayı

EMRE ÇALIŞKAN
Nevşehir Milletvekili Adayı

Mustafa Avcı güven tazeledi

Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Mustafa Avcı, yapılan 15. olağan kongre sonucu 3 yıllığına yeniden başkan seçildi.

Nevşehir ASKF binası toplantı salonunda düzenlenen genel kurul toplantısına TFF Nevşehir İl Temsilcisi Mehmet Tolga Karaca, kulüp temsilcileri ve kurum yetkilileri katıldı. Mustafa Avcı ve yönetiminin tek liste halinde girdiği kongrede yeni yönetim 2026 yılına kadar görev yapacak. Yapılan konuşmalar sonrası divan teşekkülü oluşturuldu. Yönetim ve denetim kurulları faaliyet raporları ve kurulların ibra edilirken federasyon tüzüğü'nün 7405 sayılı kanuna göre değiştirilmesi ve mevzuat gereği yönetim kuruluna yetki verilmesi

maddeleri delegelerin tamamının olur oyunu aldı. Daha sonra yeni yönetim kurulu, denetleme kurulu, disiplin kurulu, Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) delege üyeleri ve onur kurulu üyeleri kongreye katılan bütün delegelerin olur oyunu aldı, seçimler tamamlandı. Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu yeni yönetimi Mustafa Avcı, Mehmet Hemit, Bayram Ekici, Mehmet Tolga Karaca, Oktay Avcı, Ersin Dörtkol, Ahmet Ceylan, Şenol Ünal ve Hasan Hüseyin Çiner isimlerinden oluştu. HABER MERKEZİ



Nevşehir Anadolu Lisesinde bahar turnuvaları başladı



Nevşehir Anadolu Lisesinde Sınıflar Arası Geleneksel Bahar Turnuvaları futbol müsabakaları ile başladı. Okulun spor kulübü tarafından organize edilen futbol turnuvası, 12 takımın katılımı ile başladı.

3 gruptan oluşan 4'er takımlı tek devre lig usulüne göre oynanan turnuvada, grubunda ilk 2 sırayı alan takımlar final grubuna yükselerek eleme maçları ile şampiyonluk maçına kadar devam edecek. HABER: ALİ ÇAMUR